
1Page :placement_dtl

SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 14/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Jeudi 15 mai 2025Date  : 08:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG54EAN1C - Anglais - Cultures et sociétés
EX-EXE

Matière : 1

Gp
ACHI
ADMI
AGASSYAN
AHAMADA
AHAMADI
AIRIAUD
AKAYEV
ALEKSANIAN
ALLARD
ALLARD
ALTUNDAG
ANTOINETTE
ANTONETS
APOSTIN
ARCAS
ARCIS--BLANCHET
ARNAUD
ATTÉ
AZZAOUI
BACCONNAIS
BAHUAUD
BARATEAU
BARREAU
BEAUDOU
BECKER
BELGHOUL
BELKHEIR
BENABID
BENDJEBBOUR
BENEAT
BENHAMMOUDA
BERNARD
BERTHO
BETTAHI
BORDEREAUX
BOST
BOUILLAUD
BOUVET--GUIHARD
BOYMOND
BRETESCHÉ
CANKARA
CARABEUF
CHANUT
CHAPELLE
CHARON
CHELBI
CHIKHABDI
CHOLLET
CONCHER
CORNEC
COUVERCHEL
CRUSSON
DARY
DATSYUK
DAVID

Patronyme
Kelly-Ann
Mohamed
Jessica
Irina
Karima
Capucine
Sophie
Aleksandra
Clara
Dorian
Eda-Melissa
Nélya
Pierre
Téo
Tiphaine
Cassandre
Maya
Fred-Olivier
Nourhane
Anthéa
Baptiste
Manon
Alice
Juliette
Hector
Chaïma
Rihame-Tassnime
Rita
Lina
Gwenn
Ferielle
Antone
Clothilde
Wahiba
Mélodie
Alexandre
Manon
Coline
Ewan
Jade
Azra
Louise
Salomé
Lou
Paul
Yassine
Delil
Denis
Jade
Maelys
Amandine
Lisa
Mathieu
Lisa
Lisa

Prénom 1
Heaveny
Yassin

Marie Léonie
Esmeralda

Michelle Jeanne
Arthur Tom

Marie Lara
Arwen
Amélie Andréa
Missidje André
Eva
Fleur Sarah
Eugène, Jacques

Valérie Marie
Pascale Delphine

Chérifa
Anna Maï
Sonia

Françoise
Deniya
Chloé Lili
Roger
Emilie Frédérique

Yvana Christina

Françoise
Mérédithe
Charlotte
Louis Jean Marie
Alexandre

Simon
Chloë , Yasmine
Pauline Soizic
Shristi
Anne Line
Jean Jules

Emilie Marcelle

Prénom 2
239699S
218632T
225730J
232119D
223330A
231948S
237385C
236363R
231533R
236955K
221339L
225852R
239639C
210964J
221559A
230669C
231215W
230946D
231793Z
222098L
238791F
234510C
225770C
227089L
23A485P
221287E
238891P
223839D
231321L
23B417C
236246P
23E429B
233460L
214105Y
239101S
24D144Z
238494H
235046K
205250Y
232035M
235471X
239631T
234778T
24B452K
234919X
22H554D
234335M
232950G
224423N
188068X
230896Z
230703P
22A587F
237817X
236553Y

N°Etdt
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

STADIUM ILOT ANANTESSite :

N° place

Nb inscrit :60

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 14/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Jeudi 15 mai 2025Date  : 08:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG54EAN1C - Anglais - Cultures et sociétés
EX-EXE

Matière : 1

Gp
DE WITTE
DECHAUME
DELAPRÉ
DEPEYRE
DESCHAMPS

Patronyme
Marie
Antoine
Hugo
Sylvain
Clémence

Prénom 1
Etiennette Ghislaine
Louis
Michel

Louise Sophie

Prénom 2
231251K
219852U
233510Q
170869C
233216W

N°Etdt
56
57
58
59
60

STADIUM ILOT ANANTESSite :

N° place

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 14/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Jeudi 15 mai 2025Date  : 08:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG54EAN1C - Anglais - Cultures et sociétés
EX-EXE

Matière : 1

Gp
DI BAYUNGA
DIAZ ROSALES
DILU KONKO
DJAFAROV
DJENID
DOGAN
DOMINGOS
DUSART
DUTHE
EL KHEBIR--ETIENNE
ELIAM
EMBALO
ESAWONG BELICA
FERRE
FOLLET
GAUMET
GERRO-NGOMBÉ
GHAZI
GIBERT-DUFLOS
GOMES
GONZALEZ DEL ROSARIO
GRÉGOIRE
GRELLIER
GRIMAUD
GUENNO
GUERIN
GUÉRIN
GUIMARD
HAJRIOUI
HANACHI
HILAIRET
HOENE
HUGOLIN
IDRES--EVIN
ISMAYILZADE
JACQUESSON
JADEAU
JELYAZKOVA
JOUVIN
KAMILOV
KARROUB
KAZI-TANI
KERNEUR
KPROH
KUTLU
LAINÉ
LANGER
LAROSE
LAURENT--GRAVOUILLE
LAVAIRE--VAZQUEZ
LE BORGNE
LE FORMAL
LE GOFF
LE LAY
LE PIOUFF

Patronyme
Sunshine
Raphaël
Queen-Thezi
Togrul
Enis
Idal
Elodie
Elise
Théo
Milä
Axelle
Bamba
Jesus Ngua
Sarah
Talya
Elisa
Louisette
Marwane
Leen
Ricarda
Julianny
Inès
Pétronille
Laura
Romane
Marion
Lily-Rose
Joseph
Sofia
Selma
Noémie
Violette
Jade
Mathis
Murad
Ronan
Martin
Ivelina
Jimmy
Ravshanbek
Assia
Cérine
Akhéane
Soriane
Ilayda
Enora
Antoine
Emma
Anaëlle
Eliam
Mahé
Fanch
Elodie
Léa
Noah

Prénom 1
Sayif
Moana
Manuella

Lakhdar
Eva
Oumaïe
Marie

Marie, Myriam
Samira
Ndong

Mélanie

Charlotte
Vanessa Brune
Alexis
Nathalie Paulette 
Mailarim Samper

Annette, Clotilde 

Isabel Maryvonne
Chloé
Bambou
Pierre

Mouna Nicolle
Louisette Agnès
Caroline
Marie
Théo

David Jean
Simon

Jean-Marie

Laurence
Nanankan Marie
Lisa
Marie Colette

Armèle

David Mickaël

Coralie
Mimosa

Prénom 2
239709D
230388X
23G900M
227375X
24B450H
222093F
230362T
231293F
231149Z
23A956B
231909A
237114H
231628U
234787D
237061A
232951H
21B019F
231440Q
231093N
221714T
230692C
240611J
233658B
234854B
230331K
225068P
24D816E
235054T
225670T
232312N
211511D
234390X
227315G
240364Q
230690A
234479T
232625D
208453E
233353U
236672C
233352T
231582U
232122G
231030U
228764G
232442E
190669Z
238899Y
235927S
237733F
225015G
232401K
236039P
237274G
237384B

N°Etdt
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

STADIUM ILOT BNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :60

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 14/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Jeudi 15 mai 2025Date  : 08:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG54EAN1C - Anglais - Cultures et sociétés
EX-EXE

Matière : 1

Gp
LÉAUTÉ
LEBLANC
LECLAIR
LEDROIT
LEFÈVRE

Patronyme
Laëtitia
Chloé
Aliénor
Anselme
Emma

Prénom 1
Elisana
Sophie Margaux
Oriane Charlotte
Anton
Jennifer

Prénom 2
234300Z
236835E
234408R
24D088N
232980P

N°Etdt
116
117
118
119
120

STADIUM ILOT BNANTESSite :

N° place

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 14/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Jeudi 15 mai 2025Date  : 08:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG54EAN1C - Anglais - Cultures et sociétés
EX-EXE

Matière : 1

Gp
LEROUX
LEZINEAU
LIARD
LIMAM
LIN
LIVERANI
LOIRAT
LOPEZ
MABY
MAHEFA
MAKTOUT
MALLET
MANIACKY
MAPESSI
MARTINEAU
MASSOULLIE
MAUDET
MAX
MAZY
MEGARI
MEHRI PASHAKI
MEIGNAN
MEINEN
MENDY
MIAGAT
MICHAUD
MICHON
MIHAILOVIC
MILCENT
MILOUD
MINEAU
MIR
MOORE
MORGADO GASPAR
MOTAIS
MOUTAULT--THOMIN
MPOZE
NASSER
NDIAYE FALL
NICOLAS
NSIMBA
NTINIA LÉVY
NTSAME NDONG ADERODJOU
OM
OMARBEKOV
ORLY--POTIRON
PACO TARECAYO
PARENTEAU-DENOËL
PASCO
PASQUIER
PERDRIX
PÉROCHEAU
PERRAUD
PERRIOT GERVOT
PERZYNSKI

Patronyme
Pierre
Romy
Eloi
Arij
Cécilia
Ewen
Manon
Alexis
Margot
Andy
Natalia
Lalie
Maïwenn
Kenza
Charlyne
Ugo
Meï Ly
Chloé
Lou
Radia
Négar
Zoé
Eliot
Shannon
Axel
Céleste
Léa
Eva
Julien
Wissame
Carla-Victoire
Tom
Alex
Emie
Clara
Valentin
Mackenzy
Imane
Thierno Mountaga
Eline
Nohan
Eli
Miss
Boreuth
Gousseingadji
Léna
Diana
Ines
Manon
Angela
Lucas
Lylou-Ann
Manon
Bastien
Mia

Prénom 1
Sovannara

Sébastien Geoffrey

Lucie
Cyril
Marie
Chan
Maria

Mikiimu
Ebène
Lydie
Jean, Axel
Paulette, Alice
Annabelle Jeanne
Victoire

Sylvie
Bernard Michel

Jude Kutaan
Camille
Ludivine Marie

Georges

Celya Rachel
Jean-Claude, Raymo

Rosa
Christelle
Eric

Christine
Djibril
Prévert
Rossy
Chanchaya

Marie Odile
Léa Marie
Nina
Minh
Christelle

Helena, Marie-Paul

Prénom 2
21C643W
229393Q
233716P
231944N
238878A
235954X
234031G
234407Q
236799Q
24D096X
232184Z
234471K
235869E
217324X
226587Q
23A053U
232113X
239375Q
229452E
234205W
233796B
229022M
224814N
221205Q
229497D
24C471S
238263G
231756J
22C805R
238865L
233356Y
234008G
24B579Y
232961T
238409Q
232303D
231890E
226573A
236183W
232631K
239321G
24C936Y
227128D
224976P
222196S
207096E
22D201X
231133G
230658Q
237876L
234229X
231139N
231184M
206197C
233584W

N°Etdt
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

STADIUM ILOT CNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :60

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 14/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Jeudi 15 mai 2025Date  : 08:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG54EAN1C - Anglais - Cultures et sociétés
EX-EXE

Matière : 1

Gp
PETETIN
PETRE
PIOU
POLISHCHUK
POSTIC

Patronyme
Noé
Theodora
Élise
Daryna
Alaïs

Prénom 1
Nathan
Amalia
Sandrine, Jeannine

Lucilenn

Prénom 2
235666J
232471L
225853S
233828L
239196W

N°Etdt
176
177
178
179
180

STADIUM ILOT CNANTESSite :

N° place

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 14/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Jeudi 15 mai 2025Date  : 08:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG54EAN1C - Anglais - Cultures et sociétés
EX-EXE

Matière : 1

Gp
POTIRON
POTRIN
POUPART
PRIN
RABAS
REGIS
RIBREAU
RIVAL
ROULEAU
ROUSSEL
SABER
SAÏDANI
SAINTE-ROSE
SALAÜN--THEODOSE
SALIM
SALL
SAMRATA
SAMSON
SAN-JUAN
SARIBEKIAN
SHALHAWI
SILIPHAYVANH
SIMO
SIMONNEAU
SOUALAH
STEPHAN
SUDRE
SY
TATTEVIN
TATY
TCHANTCHO NOUNDJET
TESSIER
TESSIER
THEBAUD
THOMAS CARO
TIBERE
TONELLI
TRAVET
TRIHAN
TRUJILLO RESTREPO
TUNCEL
VATEY
VERMEERSCH
VIALA
VIAUD
VIAUD
VINET
YILMAZ
YOUSSOUF DJUDO
ZHANG
ZIDANE

Patronyme
Lila
Swaï Lee
Léa
Johann
Nina
Gaspard
Noëmy
Loéva
Alicia
Enora
Maryam
Nina
Samya
Elisa
Mahmoud
Mouhamadou
Abdillah
Michal
Julie
Evelina
Mohamed
Tavane
Nolwen
Akila
Sophia
Romann
Daphné
Coumba
Ewann
Maryse
Kemadjou
Lyse-Emma
Thomas
Léna
Noelia
Laëtitia
Marie
Louella
Samantha
Laura
Newin
Chine
Mathis
Camille
Cassandre
Enola
Élora
Sami
Abdelkarim
Mayline
Hana

Prénom 1
Rose
Christal Rose
Maria Blandine
Julien
Lou
Léon
Laëtitia Mireille
Martine, Evelyne
Luna

Sidney
Louise, Rosalie
Abdallah
Abdoulaye

Solène
Karenovna

Jade
Gilberte Nguemche

Myriam
Jacques Xavier
Sandrine
Aïcha

Emmanuelle
Louis
Lydie Grâce
Luc, Mathieu, Victo

Marie Eloise
Marguerite
Marie Béatrice

Dahyana

Valentine
Aymeric
Laurette Martine
Inès
Jodie David Zabou
Monique Marie

Prénom 2
231040F
239334W
234873X
206419T
233235R
233807N
231095Q
231294G
231666L
232268Q
237348M
238866M
227230P
237035X
231085E
237213Q
23D837H
231205K
233384D
23A917J
239381X
222635U
233612B
231039E
227830R
231137L
226561M
231597L
223927Z
238219J
230372E
230409U
204881X
231013B
21C574W
233544C
221863F
235897K
224321C
22A306A
234211C
236424H
207912R
236079H
234395C
232461A
235961E
226584M
19J651M
231050R
232089W

N°Etdt
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231

STADIUM ILOT DNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :51

Semestre : 2


